РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Собрание депутатов муниципального района

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2021 года № 86-7РС

О досрочном прекращении полномочий депутата
Собрания депутатов муниципального района

«Бабаюртовский район»

На основании Решения Собрание депутатов сельского поселения «село
Бабаюрт» от 07 октября 2021 года № 31-7РС и руководствуясь частью 4 статьи 29
Устава муниципального района «Бабаюртовский район», Собрание депутатов
муниципального района «Бабаюртовский район» решает:

1 .Полномочия депутата Собрание депутатов муниципального района
«Бабаюртовский район» Магомедова Абдуллы Вахаевича считать досрочно
прекращенным, в связи избранием депутатом Народного Собрания РД.

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
ой газете «Бабаюртовские3. Настоящее Решение опубликовать в рай

вести».

Председатель Собрания депутато^А^
муниципального района

Глава муниципального района

А.А. Акмурзаев

Д.П. Исламов

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛО БАБАЮРТ»

БАБАЮРТОВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

368060 РД Бабаюртовский район с. Бабаюрт ул. Дж. Алиева, № 31 www.mo-babayurt.ru тел/факс: 8-(247) 2-18-91

«07» октября 2021 г. № 31-7СС

РЕШЕНИЕ
«О досрочном сложении полномочий депутата сельского поселения

«село Бабаюрт»

Руководствуясь статьёй 40 пункта 10 Федерального закона № 131-ФЗ от
06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст.29 п.2 Устава сельского поселения «село Бабаюрт»», О
досрочном сложении полномочий депутата сельского поселения «село Бабаюрт» и
на основании личного заявления депутата сельского поселения «село Бабаюрт».
Собрание депутатов сельского поселения «село Бабаюрт»

Решает:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата сельского поселения «село
Бабаюрт»:

Магомедова Абдуллы Вахаевича

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Настоящее Решение опубликовать в районной газете «Бабаюртовские вести» и

аилов Р.Ю.
Председатель Собрания депутатов
СП «село Бабаюрт»

http://www.mo-babayurt.ru